
 

Dane aktualne na dzień: 05-04-2026 13:44

Link do produktu: https://sklep.todo.info.pl/pojemnik-fermentacyjny-30-l-z-pokrywka-i-nietlukaca-rurka-katowa-p-1752.html

  
Pojemnik fermentacyjny 30 L z
pokrywką i nietłukącą rurką kątową

Cena 43,00 zł

Numer katalogowy P1-340456

Kod producenta P1-340456

Kod EAN 5904816007121

Opis produktu
Pojemnik fermentacyjny z nietłukącą rurką fermentacyjną kątową. Pojemnik fermentacyjny z nadrukowaną skalą pojemności
oraz cennymi wskazówkami dotyczącymi przygotowania domowego wina, piwa oraz nastawów gorzelniczych. 

Oszczędność miejsca - rurka kątowa umiejscowiona w bocznej ściance pojemnika umożliwia ustawianie pojemników
fermentacyjnych jeden na drugim lub wsunięcie ich w niskie przestrzenie np.: pod blat lub półkę.
Dobra jakość i wytrzymałość - pojemnik fermentacyjny wyprodukowano z bezpiecznego, transparentnego i
trwałego tworzywa przeznaczonego do kontaktu z żywnością i alkoholem. Pojemnik odporny jest na przebarwienia i
nadaje się do fermentacji piwa, wina i innych trunków.
Gotowy do fermentacji - kupując ten pojemnik w zestawie otrzymasz również pokrywę, 2 korki uniwersalne z
zatyczką i kątową, nietłukącą rurkę fermentacyjną.
Tani i wygodny w użyciu - pojemnik to najtańszy rodzaj naczynia fermentacyjnego, który jest bardzo wygodny w
użyciu. Szeroka pokrywa ułatwia uzupełnianie pojemnika oraz prowadzenie fermentacji w miazdze.
Nadruk z czytelną skalą i cennymi wskazówkami - pojemnik posiada nadrukowaną skalę co ułatwia
kontrolowanie ilości nastawu oraz porady dotyczące przygotowania domowego wina, piwa i alkoholów
wysokoprocentowych.

Ekonomiczny, kompletny zestaw, w którym przeprowadzisz fermentację domowego wina, piwa oraz innych alkoholi. Pojemnik
fermentacyjny przeznaczony do kontaktu z żywnością oraz alkoholem. Pojemniki posiadają atest PZH dopuszczający je do
kontaktu z produktami spożywczymi.

Wytrzymałe, transparentne tworzywo odporne jest na przebarwienia powstające w wyniku kontaktu z garbnikami
pochodzącymi z owoców.

Pojemnik posiada dwa otwory jeden w pokrywie, drugi w bocznej ściance. Do zestawu dołączone są dwa korki uniwersalne z
zatyczką oraz jedna rurka kątowa z nietłukącego tworzywa.

Kątowa rurka fermentacyjna umożliwia piętrowanie pojemników na sobie oraz ustawienie ich w ograniczonych wysokością
przestrzeniach. 

Pojemnik i pokrywka wyprodukowane z polipropylenu, produkt wolny od BPA.
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